V Erum multi sunt, qui nullam fidem ei adiungunt, idq;  
cùm fateantur, Sybillam vatem Erythræam extitisse :  
Imo verò suspicantur nostræ religionis professorem,  
poeticæ non ignarum, ista carmina contexuisse, falsoq; in-  
scripta esse, & inter Sibyllæ oracula numerata: quæ sane sen-  
tentias perquam utiles, cù ad nimiam voluptum licentiam  
circuncidendam, tum ad adytum recta ad temperantem,  
modestamq; vitam perducentem, aperiendum continent.  
Verum de huius rei veritate satis constat: quippe nostri ho-  
mines, tempora adeo accurate & magno studio collegerūt,  
vt nemo possit suspicari, hoc poema post Christi in terias  
descensum editum fuisse, atq; illi propterea mendacij per-  
spicue conuincuntur, qui ista carmina non olim à Sybilla  
condita esse prædicant. Perspicuum enim est Ciceronem,  
istud